PRAÇA SÀO FRANCISCO, SN
CEP: 63155-000, SAUTRE/CEARA
CNP3:12,464.491/0001 00
FONE; {88} 35374200
w w w .s a u t r e .c e .c o v .b r

70 "

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO NS 3 0 0 4 .0 1 /2 0 2 5 -P E

PREFEITURA M UNICIPAL

SAUTRE
O POVO I  QUEM FAZ

Aos vinte e dois dias do mês de maio de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). Carlos Antonio de Souza Junior, na
qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA DE SAUDE, no uso de
suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na
forma Eletrônico n2 3004.01/2025-PE, referente ao Processo Administrativo n2
2025.02.17.02-PE.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

4 1 .3 9 8 .3 4 8 /0 0 0 1 -6 6  - CTX CAR ENGENHARIA PROJETOS LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V . UNIT. V . TOTAL

1

Aquisição de Veículo 0 km, m odelo
do ano da contra tação ou do ano
posterior, adaptado para
Am bulância de Suporte Básico TIPO
B

RENAULT
MASTER L I 1,00 Unidade 363.333,3

3
292.000,0

0 292.000,00

VALOR TOTAL 292 .000 ,00

H om ologado para CTX CAR ENGENHARIA PROJETOS LTDA inscrita  no CNPJ/MF:
4 1 .3 9 8 .3 4 8 /0 0 0 1 -6 6 , pelo m e lh o r v a lo r de R$ 2 9 2 .0 0 0 ,0 0  (duzentos  e no ven ta  e  dois m il
rea is ), em  2 2 /0 5 /2 0 2 5 .

Carlos Antonio De Souza Junior
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

PREFEITURA MUNICIPAL 0 6  SAU TJW -C E

http://www.sautre.ce.cov.br